
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA 

 
 

Sestavilo a vydává Městské informační centrum. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo  

na změnu. MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email 

mic@knihovna-orlova.cz 

Uzávěrka duben 2024 - pátek 15. 3. 2024 

 

 

 

 

25. – 27. 03. 2024 08:00 hodin 

VELIKONOČNÍ JARMARK  
Velikonoční kraslice, karabáče, ozdoby, dárky, 

ubrusy a prostírání, věnce a jiné velikonoční 

dekorace. Využijte tuto příležitost a podělte  

se s druhými o radost a originalitu vlastnoručně 

vytvořené práce. Prodejci zboží s velikonoční 

tématikou se mohou hlásit NEJPOZDĚJI DO 19. 3. 

2024 na tel. čísle 734 288 670 Kateřině Gallusové 

nebo e-mail: katerina.gallusova@dkorlova.cz 

Vstupné: zdarma 

Orlová, DKMO, galerie 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

25. – 27. 03. 2024  

VELIKONOČNÍ WORKSHOP 

V pondělí až středu 25. - 27. března 2024 

dopoledne proběhne v Bejbáčku Velikonoční 

Workshop nejen pro maminky. 

Výroba vajíček, zajíčků a dekorativních věnečků  

a přáníček. Přijďte i vy se navnadit a vytvořit si něco 

k svátkům jara!!! Veškeré techniky jsou 

přizpůsobeny pro práci s malými dětmi. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz       

 

26. 03. 2024 08:00 hodin 

FARMÁŘSKÉ TRHY 

Provozovatelem je Spolek českých výrobců  

a zemědělců. Vstupné: zdarma 

Orlová, Náměstí 28. Října 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, tel: 596 

511 661, 604 295 976 

 

26. 03. 2024 15:30 – 17:30 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Letní semestr 

Téma: Rituály evropských královských rodů 

Celkem 6 přednášek. 

Pořádá: Městská knihovna Orlová ve spolupráci  

s Českou zemědělskou univerzitou v Praze. 

Další termín v úterý 9. 4. 2024. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

Kalendárium 
Březen 2024         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Významné orlovské společenské, kulturní 
a sportovní akce připravované na rok 2024 

 

25.-27. března - Velikonoční výstava 

22.-26. dubna - Den Země a výstava keramiky 

28.dubna - Pálení čarodějnic 

3. května - Běh osvobození 

15. května - Český den proti rakovině 

24.– 25. května - Dny města Orlová 

1. června - Den dětí 

22. června - Orlovský jarmark 

14. července - Šlágr na cestách 

20. července - Gulášfest 

27. července - Náměstí v rytmech 

10. srpna - Sraz trucků 

17. srpna - Orlová na fest 

24. srpna - Rainbow Run 

31. srpna - Festival kávy a jídla 

15. září - Pohybem za zdravím 

2. října - Plavecká soutěž měst      

1. prosince - Rozsvícení vánočního stromu 

 
  

 

 

 

27. 03. 2024      09:00 – 17:00 hodin 

PRODEJ VYŘAZENÝCH KNIH A ČASOPISŮ 

Akce bude tradičně probíhat ve vestibulu knihovny. 

Ceny budou začínat na symbolických 5 Kč.  

Pokud tedy sháníte nějaký starší titul do své domácí 

knihovničky nebo prostě jen chcete udělat malou 

radost sobě či někomu z Vašich blízkých, neváhejte  

a přijďte se za námi podívat. 
Orlová – Lutyně, Městská knihovna, vestibul 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

28. 03. 2024  09:00 – 11:30 hodin 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Pořádá oddělení pro děti a mládež. 

Vhodné pro děti od 7 do 12 let. 

Materiál: 30 Kč 

Nutná rezervace místa. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

28. 03. 2024  17:00 hodin 

TRADIČNÍ ČÍNSKÁ MEDICÍNA 

Cyklus 5 přednášek 

4. Nadváha, oslabené ledviny, bolest kloubů:  
Určeno pro všechny věkové kategorie. 

Lektorné: 30 Kč / přednáška – splatné na místě  

Na akci není nutná rezervace. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.zboznovanazena.cz, www.knihovna-orlova.cz, 

596 511 306 
 

mailto:katerina.gallusova@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.bejbacek.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.zboznovanazena.cz/


  

 

 

 

01. 09. 2023 až 31. 08. 2024 

LOVCI PEREL 

VII. ročník soutěže o nejaktivnějšího dětského 

čtenáře. 

Úkolem lovce bude přečíst knihu a odpovědět 

správně na přiřazené otázky. Za každou přečtenou 

knihu dostane čtenář perlu. 

Soutěž je určena pro čtenáře do 15 let. Zapojit  

se můžete kdykoliv. 

Orlová-Lutyně, MěK, oddělení pro děti a mládež 

detska.knihovna@knihovna-orlova.cz, 596 522 449 

 

01. 02. 2023 – 02. 04 2024  

VÝSTAVA  

Izabela Sajdok - Příběhy odjinud 

Obrazy budou vystaveny v minigalerii na schodišti  

a ve studovně. 

Otevírací doba: Po, Út, Čt, Pá: 8:00 – 18:00 hodin, 

St: zavřeno, So: 8:00 – 12:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová - Lutyně, Městská knihovna 

prodejna@knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

06. 02. – 19. 03. 2024 

VÝSTAVA – RELAXAČNÍHO MALOVÁNÍ 

S TOMÁŠEM OSLIZLOKEM 

Výstava obrazů kurzu malování, pod vedením 

lektora a malíře Tomáše Oslizloka MgA. 

Vystavující jsou z Orlové, Českého Těšína, Karviné, 

Petrovic u Karviné, Petřvaldu a Ostravy. 

Otevírací doba: 

pondělí – pátek: 9:00 – 18:00 hodin 

sobota, neděle: 13:00 – 18:00 hodin 

Vstupné: zdarma 

Orlová – Lutyně, DKMO, galerie 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

596 511 661, 604 295 976 

 

01. 03. 2024 – 22. 03. 2024 

VZDĚLÁVACÍ KURZY PRO SENIORY 

Každý pátek od 9:00 – 11:00 hodin. 

Česká spořitelna pořádá studijní kurzy, které jsou 

určeny pro seniory. 

Probíhají v Senior Pointech – pod vedením dvou 

zkušených lektorek. 

Kurzy jsou zdarma. 

Nutná rezervace místa. 

Na kurzu se dozvíte vše o základním nastavení 

mobilního telefonu, běžného používání, bezpečnosti, 

nejen na internetu, nastavení a používání aplikací. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, Senior Point 

www.knihovna-orlova.cz,  

studovna@knihovna-orlova.cz, 596 511 306 
 

 

01. 03. 2024 19:00 hodin 

TANČÍRNA 

Taneční večer určen všem milovníkům 

společenského tance.   

Pořádá DKMO a manželé Jaglarzovi. 

Prodej vstupenek pouze v den konání, 1 hodinu před 

akcí na recepci DKMO. 

Vstupné: 150 Kč/osoba 

Orlová – Lutyně, DKMO, velký sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, 

 tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

04. - 07. 03. 2024  

WORKSHOP K MDŽ 
Od pondělí až do čtvrtku 4. - 7. března 2024 vždy 

dopoledne proběhne v Bejbáčku 

Workshop k MDŽ aneb krásný den pro maminky  

Výroba přáníček a kytiček. 

Povídání o ženách, ženství, mateřství, 

ženské  intuici  a ženách ve společnosti dnes  

i v historii.  Přijďte i vy se navnadit a vytvořit něco 

svým maminkám a babičkám!!! 

Na programu: Přáníčka, kytičky, závěsky do oken  

Veškeré techniky jsou přizpůsobeny pro práci  

s malými dětmi. Najdete nás na FB. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz       

 

04. 03. 2024 08:30 a 10:00 hodin 

PRINCEZNA ZE MLEJNA  
Divadelní představení pro MŠ a I. stupeň ZŠ. 

Divadelní soubor Natálie Venturové, Praha  

Muzikálová pohádka Princezna ze mlejna vznikla 

podle oblíbené filmové předlohy Zdeňka Trošky. 

Pohádka přináší dětem poučení, že lásku nejde koupit 

ani nejkrásnějšími dary světa. A to, že laskavé 

chování jeden k druhému se vždy v dobrém 

několikanásobně vrátí. 

Délka představení: 60 min  

Vstupné: 100 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, 

596 511 661, 604 295 976 

 

04. 03. 2024  15:00 hodin 

TŘÍMĚSÍČNÍ KURZ TVŮRČÍHO PSANÍ S 

LENKOU PASTORČÁKOVOU 
Organizátorka a lektorka: Lenka Pastorčáková, 

hostující lektoři z řad spisovatelů, novinářů  

či scenáristů 

Kdy: od 4. března 2024, každé pondělí  

od 15:00 do 16:30 hodin. Kurz bude tříměsíční, tedy 

od března do května. 

Cena: 1000 Kč Kapacita kurzu je omezená (dotazy 

posílejte na lenka.pastorcakova@centrum.cz) 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, 596 511 306 
 

mailto:prodejna@knihovna-orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.bejbacek.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
mailto:lenka.pastorcakova@centrum.cz
http://www.knihovna-orlova.cz/


 

 

05. 03. 2024  10:30 hodin 

ŽIVOT VODÍCÍHO PSA 

Přednáší – Ladislav Holba za doprovodu svého 

pejska Dr. Kellyho 

Život vodícího psa od jeho štěněcího věku. 

Výcvik psa v psí školce. Čím vším je pes vybaven. 

Kolik stojí vodící pes. Ukázka poslušnosti. 

Jak pomoci lidem s handicapem zraku, když je pes 

nemocný. Co je červenobílá hůl. 

Jak komunikovat s lidmi se zrakovým  

a sluchovým handicapem. Jak jezdí nevidomý 

s kočárkem. Možnost si vyzkoušet vodícího psa  

za pomoci odborného poradce. 

Vstupné: zdarma / Na akci není nutná rezervace. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

05. 03. 2024    16:00 – 18:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU 

Letní semestr 2024 

Hrady a zámky 

5. 3. 2024 –Mgr. Lukáš Czopik – Slezkoostravský 

hrad znovuzrozený 

19. 3. 2024 – Mgr. Markéta Kouřilová – Raduň 

2. 4. 2024 – Ing. Radomír Přibyla – Pohádkový 

zámek Hradec nad Moravicí 

16. 4. 2024 – Doc. Mgr. Jiří Brňovják – Ztracené 

dědictví I: zaniklé zámky v Ráji a Solci 

30. 4. 2024 – Doc. Mgr. Jiří Brňovják – Ztracené 

dědictví II: zámek v Odrách, zaniklá barokní perla” 

Městská knihovna Orlová ve spolupráci se Senior 

Pointem, pořádá letní semestr akademie třetího věku. 

Studium je určeno pro posluchače +55 let. 

Cena kurzu: 300 Kč. Kapacita kurzu naplněna. 

Možnost absolvovat samostatnou přednášku.  

Cena jednotlivé přednášky 70 Kč. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

05. 03. 2024 19:00 hodin 

JEZINKY BEZINKY  

Těšínské divadlo – česká scéna 

Joseph Kesselring 

WITHERSPOON Neuvěřitelná parodie, v níž lze 

chápat vše obráceně a naruby a vše je okořeněno 

kouzelným humorem a kde usmrcení jedem se stává 

ctnostnou a záslužnou pomocí dobrotivých žen 

některým mužům. 

Prodej vstupenek pro širokou veřejnost v pokladně 

DKMO pouze 1 hodinu před představením. 

V předprodeji v Městském informačním centru 

Orlová a online v systému Těšínského divadla. 

Vstupné: 250 / 225 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

 

 

06. 03. 2024 15:00 hodin 

SENIOR KLUB 

Pravidelné posezení seniorů s tancem a hudbou  

DUO CLASSIC. 

Pořádá Klub seniorů Orlová. 

Vstupné: dobrovolné 

Orlová – Lutyně, DKMO, velký sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, 

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

07. 03. 2024        17:00 hodin 

VIETNAM 

Cestovatelská přednáška 

Přednáší – Jana a Vladimír Poulíkovi 

Cestu začneme v Ho Či Minově městě, kterému 

Vietnamci neřeknou jinak než Saigon. Plynule  

se budeme posouvat směrem na sever až do zátoky 

Halong Bay. Ta patří k novodobým sedmi divům 

světa. Poté přeletíme na jih země na ostrov Phu Quoc 

a závěr putování strávíme u vietnamské rodiny  

v deltě Mekongu s přípitkem „Mot, Hai, Ba, Dzoo!“ 

Vstupné: zdarma / Na akci není nutná rezervace. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, 596 511 306 

 

08. 03. 2024    18:00 hodin 

ZÁVĚREČNÁ KURZU TANEČNÍ PRO 

DOSPĚLÉ POKROČILÉ 

Závěrečná kurzu společenského tance pro dospělé, 

pokročilé - určeno pro kurzisty a veřejnost. 

Předprodej vstupenek na recepci DKMO,  

od 26. 2. 2024. 

Bližší informace o předprodeji budou upřesněny 

kurzistům. 

Vstupné: 150 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO, velký sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz,  

tel: 596 511 661, 604 295 976 

 

11. 03. 2024 09:00 – 12:00 hodin 

TVOŘIVÉ DÍLNY V SENIOR POINTU 
11. 3. Keramika – zápich vajíčko 

            Pokračování keramických dílen 18. 3. 2024. 

8. 4. Macramé 

29. 4. Drátované sluníčko 

20. 5. Malování na textil 

Zúčastnit se mohou osoby nad 55 let. 

Materiál: 30 Kč / kurz 

Nutné rezervace na jednotlivé dílny. Kapacita 

omezena. Rezervaci provádějte v Senior Pointu vždy 

v pondělí a pátek od 8:00 do 12:00 hodin nebo  

ve stejném čase na telefonním čísle 773 743 025. 

Rezervace dvou a více dílen současně není možná. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, Senior Point 

www.knihovna-orlova.cz,  

studovna@knihovna-orlova.cz, tel: 596 522 449  

 
 

 

22. - 23. 03. 2024 

NOC S ANDERSENEM 
S přespáním v Bejbáčku. Pro děti 2-12let. 

22.3.- 23.3.2024 pátek od 16:00 – sobota do 11:00 

hodin. Cena: 160 Kč. 

Program: pohádkové dovádění na téma 100. výročí 

narození Eduarda Petišky. Hra na pohádku, 

pohádkové soutěže a výtvarné pohádkové workshopy, 

čtení pohádek i s promítáním animací. 

V ceně: odměny, večeře, snídaně,  svačina, materiál  

k zabezpečení akce, po celou dobu pobytu je pro děti 

zajištěn pitný režim. 

S sebou na přespání: POHÁDKOVÝ kostým, 

pyžamo, spacák, karimatku, zubní kartáček + pastu, 

přezůvky, převlečení do místnosti, kopii zdravotní 

průkazky a dobrou náladu. 

Po celou dobu konání akce budou děti pod 

pedagogickým a zdravotním dohledem. 

Přihlášky jsou k dispozici v MC Bejbáček, vyplněné 

přihlášky s poplatkem odevzdejte do čtvrtku 

14.března 2024. Najdete nás na FB. 

Orlová-Lutyně, MC Bejbáček 

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz       

 

23. 03. 2024  09:00 – 11:30 hodin 

DOPOLEDNE S ANDERSENEM 

Zábavné soutěžení v knihovně 

Pořádá oddělení pro děti a mládež. 

Vhodné pro děti od 7 do 12 let. 

Vstupné: zdarma 

Nutná rezervace místa. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

 

19. 03. 2024    16:00 – 18:00 hodin 

AKADEMIE TŘETÍHO VĚKU 

Letní semestr 2024 

Hrady a zámky 

19. 3. 2024 – Mgr. Markéta Kouřilová – Raduň 

2. 4. 2024 – Ing. Radomír Přibyla – Pohádkový 

zámek Hradec nad Moravicí 

16. 4. 2024 – Doc. Mgr. Jiří Brňovják – Ztracené 

dědictví I: zaniklé zámky v Ráji a Solci 

30. 4. 2024 – Doc. Mgr. Jiří Brňovják – Ztracené 

dědictví II: zámek v Odrách, zaniklá barokní perla” 

Studium je určeno pro posluchače +55 let. 

Cena kurzu: 300 Kč. Kapacita kurzu naplněna. 

Možnost absolvovat samostatnou přednášku.  

Cena jednotlivé přednášky 70 Kč. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

21. 03. 2024 17:00 hodin 

ZE ŽIVOTA CHATAŘE NA HORSKÉ CHATĚ 

Přednáší – chatař a cestovatel Martin Stiller 

Aktuálně má za sebou 7 let chataření, chata získala 

zpět svůj zašlý lesk a slávu a je jednou  

z nejoblíbenějších a nejnavštěvovanějších horských 

chat u nás. Nejenom o životě na horské chatě,  

ale i o neuvěřitelném dobrovolnickém snažení stovek 

nadšenců, kteří pomohli chatu opravit a postavit na 

nohy.  

Vstupné: zdarma / Na akci není nutná rezervace. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.ChataPrasiva.cz, www.knihovna-orlova.cz, 

596 511 306 

 

http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.bejbacek.cz/
http://www.chataprasiva.cz/


+  
11. 03. 2024 19:00 hodin 

NA ÚTĚKU  

Divadelní představení - Divadlo Kalich 

Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za 

normálních okolností asi neměly ani co říct, ale 

společný útěk od zažitých stereotypů spojí jejich 

cesty dohromady. Na výpadovce v noci čekají dvě ne 

zcela tradiční stopařky. Asi čtyřicetiletá lehce upjatá 

Margot, která utekla z oslavy osmnáctých narozenin 

své dcery a jejího útěku si pravděpodobně nevšimne 

ani manžel. A o generaci starší Claude, která  

v rozšafném župánku s lehkostí gengstrů utíká  

z domova důchodců a žene se za životem plným 

dobrodružství a milostných románků, které ještě 

nutně musí prožít.  

Hrají: Carmen Mayerová a Tereza Kostková 

Vstupné: 430 Kč 

V předprodeji na recepci DKMO a online  

na www.dkorlova.cz 

Orlová – Lutyně, DKMO, divadelní sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, tel: 596 

511 661, 604 295 976 

 

12. 03. 2024 09:00 – 10:30 hodin 

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 

Cvičení pro lepší paměť zábavnou formou! 

Přednáší PhDr. Mgr. Hana Vavříková, PhD. 

Kurzovné: 100 Kč/cyklus, jednotlivě 30 Kč, první 

lekce zdarma 

Další termíny: 26. 3., 9. 4., 23. 4., 7. 5., 21. 5., 4. 6., 

18. 6. 2024  

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

12. 03. 2024 15:30 – 17:30 hodin 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

Letní semestr 

Téma: Rituály evropských královských rodů.  

Celkem 6 přednášek. 

Výukový garant: Mgr. Kamil Rodan, Ph.D. 

Kurz se zabývá nejdůležitějšími životními událostmi, 

jako jsou třeba narození,  svatby, rozvody či smrt, 

spojenými s evropskými královskými rody 19. a 20. 

století. Pozornost je věnována nejen těm královských 

rodinám, o kterých jsme se učili z dějepisu, případně 

jsou dnes a denně v hledáčku i našich novinářů  

a televizních štábů, ale i těm pro nás méně známým. 

Podmínky úspěšného absolvování kurzu: 80% 

docházka, splnění testů 

Cena kurzu ČR: 450 Kč student / semestr (cena po 

zahrnutí dotace) 

Pořádá: Městská knihovna Orlová ve spolupráci s 

Českou zemědělskou univerzitou v Praze. 

Další termíny vždy v úterý a to 26. 3. 9. 4. 2024. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 
 

 

13. 03. 2024 v 18:30 hodin  

CHYTRÝ KVÍZ  

Nejlepší zábava k večernímu posezení s přáteli! 

Vytvořte s přáteli tým, přijďte do baru v DKMO  

(1. patro) a v průběhu večera si zapisujte odpovědi na 

naše vážné i nevážné otázky. 

Nejlepší týmy soutěže, při které se dozvíte plno 

zajímavých věcí, vyhrávají odměnu! Domluvte  

se s přáteli, sestavte tým (2-8 členů) a jednoduše si 

přijďte zahrát! Rezervace stolu nebo registrace týmu 

není povinná, ale z kapacitních důvodů mají přednost 

zapsané týmy.  

Bližší informace naleznete na www.chytrykviz.cz 

Další termín: 27. 3. 2024 

Vstupné: 90 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO, bar  

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, tel: 596 

511 661, 604 295 976 

 

14. 03. 2024 15:30 hodin 

CVIČENÍ PRO TĚHULKY S JANOU  

V BEJBÁČKU 

Další kurz pro těhotné otevíráme již ve čtvrtek  

14. března 2024 v 15,30  Hlaste se!!!!! 

Nácvik předporodních a porodních poloh, dýchání  

a tlačení, posilování, zpevňování problémových partií, 

cvičení s gymnastickými míči a overbally, 

relaxace.  Cvičitelka: Bc. Jana Witoszová- porodní 

asistentka. 

Co s sebou? Těhotenský průkaz, sportovní pohodlné 

oblečení, přezůvky 

Cvičení pro těhotné je propláceno většinou 

zdravotních pojišťoven!!! Najdete nás na FB. 

Orlová-Lutyně, Spirála, DDM 

www.bejbacek.cz, tumova@ddm-orlova.cz      

 

14. 03. 2024 16:00 hodin 

SETKÁNÍ PISÁLKŮ 

Setkání povede autorka Hana Nivnická 

Určeno pro všechny věkové kategorie. 

Orlová – Lutyně, Městská knihovna, přednáškový sál 

www.knihovna-orlova.cz, tel.: 596 522 449 

 

16. 03. 2024    18:00 hodin 

ZÁVĚREČNÁ KURZU TANEČNÍ PRO 

POKROČILÉ MLÁDEŽE 

Závěrečná kurzu společenského tance pro mládež, 

pokročilé - určeno pro kurzisty a veřejnost. 

Předprodej vstupenek na recepci od 4. 3. 2024. 

Bližší informace o budou upřesněny kurzistům. 

Vstupné: 150 Kč 

Orlová – Lutyně, DKMO, velký sál 

www.dkorlova.cz, informace@dkorlova.cz, tel: 596 

511 661, 604 295 976 

 

 

 

http://www.dkorlova.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.chytrykviz.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz
http://www.bejbacek.cz/
http://www.dkorlova.cz/
mailto:informace@dkorlova.cz

